
Raadsbesluit

Zaaknummer 1551126

De raad van de gemeente Son en Breugel,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 15 oktober 2024;

gelet op de beraadslaging(en) in de oordeelsvormende sessie van 28 november 2024.

1.

Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 12 december 2024.

De voorzitter.

Moniek Its

Pagina 1 van 1

De raad voornoemd,
De griffier.

overwegende dat het gewenst is over de vastgestelde "Ontwikkelvisie de Breeakker - noordelijk deel 
als kaderstellend document te beschikken, zodat hieraan een verdere uitwerking gegeven kan worden;

gelet op het raadsbesluit van 20 april 2023 'voorkeursrecht gebied Breeakker' en de daarbij aangenomen 
motie Wvg Breeakker (doc.nr 1646019);

Onderwerp
Ontwikkelvisie de Breeakker - noordelijk deel -

overwegende dat het gewenst is over de gewenste "Ontwikkelvisie de Breeakker - noordelijk deel als 
kaderstellend document te beschikken, waarmee regiegesprekken met de huidige eigena(a)r(en) van en 
beperkt gerechtigden op de onroerende zaken waarop het voorkeursrecht is gevestigd en eventueel 
potentiele aspirant koper(s) hiervan gevoerd kunnen worden;

overwegende dat ter uitvoering van dit raadsbesluit en aangenomen motie, op grond van het "Plan van 
Aanpak Opstellen ontwikkelingsplan Wvg-gebied Breeakker" uitvoering is gegeven aan het opstellen van 
de "Ontwikkelvisie de Breeakker - noordelijk deel

B E S L U IT:
de "Ontwikkelvisie de Breeakker - noordelijk deel d.d. 3 oktober 2024 als kaderstellend document voor 
verdere uitwerkingen en gesprekken vast stellen.

Suzanne Otters-I

gemeente 
son en breugel


